
Aanwijzingsbesluit klachtencoördinator 

De secretaris/directeur van de gemeente Terschelling: 

gelet op artikel 1, onder c. van de Interne regeling klachtenbehandeling Terschelling 2016; 

  

BESLUIT: 

De medewerker juridisch control aan te wijzen als klachtencoördinator. 

Aldus besloten op 28 maart 2022. 

De secretaris/directeur van de gemeente Terschelling, 

H.M. de Jong 

Nr. 151511 

GEMEENTEBLAD 5 april 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Terschelling 

Gemeenteblad 2022 nr. 151511 5 april 2022 1 


